
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

«30» июня 2020 г. №133. 
 

с. Репьевка 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Репьевского муниципального района 

от 11.03.2019 г. №87 

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 29.12.2012 г. 

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением 

администрации Репьевского муниципального района от 23.01.2020 г. №10 «О 

закреплении образовательных учреждений за территориями Репьевского 

района», положением отдела по образованию администрации Репьевского 

муниципального района от 27.01.2020 г. №18 администрация Репьевского 

муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т :  

1. В постановление администрации Репьевского муниципального 

района от 11 марта 2019 г. №87 «Об утверждении Положения об организации 

учета детей, подлежащих обучению по образовательным программам 

дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (далее – Постановление) внести следующие изменения: 

1.1. Подпункт 2.6. раздела 2 положения об организации учета детей, 

подлежащих обучению по образовательным программам дошкольного, 

начального общего, основного общего и среднего общего образования (далее 

Положение), утвержденного Постановлением, после абзаца шестого 

дополнить абзацем следующего содержания: 



 

« - детей – инвалидов и детей с ограниченными возможностями 

здоровья, обучающихся в образовательной организации;»; 

1.2. Приложение 2 к Положению, утвержденному Постановлением, 

изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его 

официального опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на руководителя отдела по образованию администрации муниципального 

района Доманову Н.П. 

 

 

Глава администрации 

муниципального района 

  

Р.В.Ефименко 



 

ПРИЛОЖЕНИЕ 

 

к постановлению администрации Репьевского 

муниципального района 

от «30» июня 2020 г. №133 

 

Приложение 2 

 

к Положению об организации учета детей, 

подлежащих обучению по образовательным 

программам дошкольного, начального общего, 

основного общего и среднего общего образования 

 
СПИСОК 

 детей, проживающих на территории, закрепленной за______________________________________________________ 

                                                                                                  (наименование образовательной организации) 

 

№ 

п/п 

Фамилия, имя, отчество 

ребенка 

Дата 

рождения 

Адрес Где обучается ребенок 

(наименование ОУ, 

класс/курс) 

Не обучается, 

причина 

Ребенок-

инвалид, 

ребенок с 

ОВЗ 

Форма 

образования 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Дошкольное образование 

        

Начальное общее образование 

        

Основное общее образование 

        

Среднее общее образование 

        

 

Руководитель образовательной организации _________________                                       _____________________ 

                                                                                 (подпись)                                                          (Ф.И.О.) 

М.П. 


